

Kostnader för hjälpmedel

	Rullstol	Hörapparat	Duschstol	Rollator	Krycka	Elektronisk Almanacka
Landstinget Blekinge	Gratis för patient vid förskrivning	Utprovningsavgift 800:- till hörcentralen	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	100:-/styck eller par	Gratis för patient vid förskrivning
Landstinget Dalarna	Avgift 150:-/hjälpmedel	Avgift 150:-/hjälpmedel	Avgift 150:-/hjälpmedel	Avgift 150:-/hjälpmedel	96:-/styck	Avgift 150:-/hjälpmedel
Region Gotland	Gratis för patient vid förskrivning	Fr o m 18 år betalar patient kostnad över 3000:-	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning
Landstinget Gävleborg	Hyra 201-317/mån beroende på typ av rullstol	Utprovningsavgift 1500:-	Hyra 105:-/mån	Eget köp i landstingskommunal butik 1300-3300:-	Köp 130:-/styck	Köp
Västra Götalands Regionen (49 kommuner)	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning
Region Halland	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	60:-/styck	Gratis för patient vid förskrivning
Jämtlands läns Landsting	Vanligen gratis för patient vid förskr. För elstol serviceavgift 500:-/år	Utprovningsavgift 500:-. Patient bekostar kostnad över 3500:-	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning. Extrautrustn över 300:- betalar patient	Max 300:- för ett par	Gratis för patient vid förskrivning
Landstinget i Jönköpings län	Gratis för patient vid förskrivning	Egenavgift 500:- (ej barn och ungdom)	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Köp via hjälpmedelscent. 63-158:-	Gratis för patient vid förskrivning
Landstinget i Kalmar län	Gratis för patient vid förskrivning	Egenavgift 1200:- från 18 år	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning
Landstinget Kronoberg	Manuell: Landstinget ansvar för barn. Respektive kommun för vuxna. Elektrisk 550:-		Landstinget ansvar för barn. Respektive kommun för vuxna.	Landstinget ansvar för barn. Respektive kommun för vuxna.	Ingen kostnad för Patient.	Ingen avgift barn. Vissa engångsavgift 550. Enklare avgiftsfria.
Norrbottnens läns Landsting	Vid förskrivning ingen egenavgift.	Vid förskrivning egenavgift 500:-/st	Vid förskrivning egenavgift 300:-/st (utan hjul)	Vid förskrivning egenavgift 300:-/st	Vid förskrivning egenavgift 100:-/st	
Stockholms läns Landsting	Gratis för patient vid förskrivning över sex mån. Kortare tid: 300:-/mån. Tillägg: Fritt val gäller till bestämd summa vid eget köp	Utprovningsavgift 600:-	Gratis för patient vid förskrivning över sex mån. Kortare tid: 200-300/mån.	Gratis för patient vid förskrivning över sex mån. Kortare tid: 100:-/kvartal. Tillägg: fritt val gäller till bestämd summa vid eget köp.	Gratis för patient vid förskrivning över sex mån. Kortare tid: 100:-/kvartal Tillägg: Fritt val gäller till bestämd summa vid eget köp	Gratis för patient vid förskrivning över sex mån
Region Skåne	Vid förskrivning manuell 0:- Elstol 500:-/år i serviceavgift.	Under 20 år: 0:- Över 20 år: 900 i utprovningsavgift – inom ”fritt val” bidrag till köp 1200-1800/per öra	Under 20 år: 0:- Över 20 år: Hanteras av respektive kommun.	Under 20 år: 0:- Hanteras av respektive kommun.	Under 20 år: 0:- Hanteras av respektive kommun.	Under 20 år: 0:- Hanteras av respektive kommun.
Landstinget Sörmland	Vid förskrivning manuell 0:- Elstol 600:-/år.	Vid förskrivning 850:- i engångsavgift.	Gratis för patient vid förskrivning.	Gratis för patient vid förskrivning.	Gratis för patient vid förskrivning.	Gratis för patient vid förskrivning.
Landstinget i Uppsala län	Upp till 21 år - gratis vid förskrivning. Övriga resp. kommun Tillägg: Fritt val gäller till bestämd summa vid eget köp.	Upp till 20 år - gratis hörapparat vid eget köp i landtinget	Upp till 21 år - gratis vid förskrivning. Övriga resp. kommun Tillägg: Fritt val gäller till bestämd summa vid eget köp.	Upp till 21 år - gratis vid förskrivning. Övriga resp. kommun. Tillägg: Fritt val gäller till bestämd summa vid eget köp.	Upp till 21 år - gratis vid förskrivning. Övriga resp. kommun. Tillägg: Fritt val gäller till bestämd summa vid eget köp.	Upp till 21 år - gratis vid förskrivning. Övriga resp. kommun. Tillägg: Fritt val gäller till bestämd summa vid eget köp.
Landstinget i Värmland	Manuell –kommunalt ansvar, ingen kostnad. El 20% av kostnad, högstkostnadsskydd 2200 +serviceavgift	20 procent av värde. Högstkostnadsskydd är 2 200 kr.	Kommunalt ansvar – ingen kostnad	Kommunalt ansvar – ingen kostnad	Kommunalt el landstingsansvar – ingen kostnad	Kommunalt eller landstingsansvar – 20% av värdet men ingår i högstkostnadsskydd 2200:-
Västerbottens läns Landsting	Vid förskrivning manuell 0:- Elstol 500:-/år i serviceavgift	Vid förskrivning 500 per apparat.	Gratis för patient vid förskrivning.	Gratis för patient vid förskrivning. Vid behov av extra tas avgift ut på 300:-	Vid förskrivning 150:-/styck	Gratis för patient vid förskrivning
Landstinget Västernorrland	Vid förskrivning egenavgift 300:-	Vid förskrivning egenavgift 300:-	Vid förskrivning egenavgift 300:-	Vid förskrivning egenavgift 300:-	125:-/st	Kan ingå i andra hjälpmedel som programvara.
Landstinget Västmanland	Gratis för patient vid förskrivning.		Hyra 250:-/mån Max 2 mån	Gratis för patient vid förskrivning	Gratis för patient vid förskrivning under 3 mån	Gratis för patient vid förskrivning.
Landstinget i Östergötland	Gratis för patient vid förskrivning.	Gratis för patient vid förskrivning 500:- per hörapparat.	Gratis för patient vid förskrivning.	Gratis för patient vid förskrivning men endast för inomhusbruk.	100-200:-/st	Gratis för patient vid förskrivning.
Örebro läns landsting	Gratis för patient vid förskrivning.	Gratis för patient vid förskrivning.	Gratis för patient vid förskrivning.	250:- engångsavgift.	100:-/st	Gratis för patient vid förskrivning.